

Årsredovisning för
Taløj Kommunikation AB

559224-1532

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Lindqvist
Styrelseledamot

2025-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Taloj Kommunikation AB, 559224-1532, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Taloj Kommunikation AB, med säte i Linköping, registrerades år 2019 och är ett litet, snabbfotat och personligt konsultföretag som med hjälp av kreativ och effektiv kommunikation bygger varumärken - från strategi till innehållsproduktion. Med tjänster inom kommunikation, marknadsföring och PR skapar Taloj mer utrymme för sina kunder för bättre effekt och resultat av sin egen kärnverksamhet.

På grund av rådande konjunkturläge har företaget beslutat att anpassa sin verksamhet där ägaren nu bedriver verksamheten utöver en anställning.

Taloj Kommunikation AB erbjuder i mån av tid och möjlighet sina tjänster med samma engagemang och kvalitet som alltid. Företaget levererar skräddarsydda kommunikationslösningar till utvalda kunder och projekt, anpassade efter rådande marknadsförhållanden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	48 726	277 098	1 061 642	1 086 150
Resultat efter finansiella poster	-15 235	-272 526	199 578	-1 232
Soliditet %	79,1	80,4	62,3	49,6

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av ändrat konjunkturläge har ägaren valt att gå in i en anställning varför omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	183 850	-162 326
Balanseras i ny räkning		-162 326	162 326
Årets resultat			-15 235
Belopp vid årets utgång	50 000	21 524	-15 235

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 524
Årets resultat	-15 235
Summa	6 289
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 289
Summa	6 289

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 726	277 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 726	277 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 370	-14 597
Övriga externa kostnader		-57 788	-143 101
Personalkostnader	2	-2 101	-392 159
Summa rörelsekostnader		-64 259	-549 857
Rörelseresultat		-15 533	-272 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		298	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		298	233
Resultat efter finansiella poster		-15 235	-272 526
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 200
Summa bokslutsdispositioner		0	110 200
Resultat före skatt		-15 235	-162 326
Årets resultat		-15 235	-162 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 969
Övriga fordringar		2 421	19 132
Summa kortfristiga fordringar		2 421	25 101
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 715	63 834
Summa kassa och bank		68 715	63 834
Summa omsättningstillgångar		71 136	88 935
SUMMA TILLGÅNGAR		71 136	88 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 524	183 850
Årets resultat		-15 235	-162 326
Summa fritt eget kapital		6 289	21 524
Summa eget kapital		56 289	71 524
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 347	8 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		14 847	17 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 136	88 935

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Oskar Lindqvist

Oskar Lindqvist
Styrelseledamot

2025-04-07

Datum